
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA STAREJŠE 
MLADINCE IN STAREJŠE MLADINKE

Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

REZULTATI



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

4.07.2025

starejši mladinci, Kladivo-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 17:10     Konec: 17:56

654321

HCPT2006RAJHER Andraž 66,6459 55621. XXX66,6463,89X

BRE2008KRKALIĆ Leandro 62,0334 51862. PBXXXX62,0357,68

BRE2007PETELINC Mark 52,2435 2843. PBX47,86XX52,24X

VIVA2008GRUBIČ Rožle 50,37198 138104. PB49,14XX50,3748,4049,56

ŽAK2009VON ZUPANIČ Maks 45,58211 124735. X42,8045,04X45,5843,05

VIVA2007ŽULIČ Žan 41,45201 178186. PB41,45X31,53XXX

BRE2008DAVIDOVIĆ Jakob 34,8833 188267. 34,88XXXXX

PB - Personal best

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 17:30

qTRK2008GIRANDON Matjaž 14,32181 10781. 0,213

qGOATL2007ZILIANI Izak 15,6454 58422. 0,177

qPMB2007MURAUS Marsel 16,56137 111013. 0,245

qGO2006ZAVADLAV Samo 17,7749 140544. 0,200

starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 17:59

QHCPT2007PETROVIČ Andraž 11,1358 61621. 0,198

QKRO2009UMUNNA Ike Svit 11,38115 183892. 0,160 11,372

 GO2009BERCE Matej 11,7646 123123. 0,177

 ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 12,1026 74254. 0,174

 ASB2007JURŠE Žiga 12,1627 99455. 0,154

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS50 11661

05.07.2025, 20:32:06
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 18:02

QPMB2006SVENŠEK Jaka 11,00140 117001. 0,162

QOL2007TANZE Miran 11,31135 109422. 0,173 11,305

qKP2007KONEC Ažbe 11,3976 99713. 0,158

 KP2007RODICA Rok 11,6879 80184. 0,195

 ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 12,92176 83425. 0,224

GO2009KRAPEŽ Viktor DNS48 12289

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 18:05

QKRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,3195 47781. 0,170 11,309

QŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 11,38179 100132. 0,155 11,373

qKP2007MIRKOVIĆ Andrej 11,4778 106543. 0,190

 AADS2008JELESIĆ Aleks 11,822 109694. 0,202 PB

 VIVA2008POVŠE Žan 11,92199 196645. 0,164

 KP2008BEZEK Maxim 12,1474 139986. 0,208

PB - Personal best

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006SVENŠEK Jaka 11,00140 117001. Q -1.0

HCPT2007PETROVIČ Andraž 11,1358 61622. Q -0.1

OL2007TANZE Miran 11,31135 109423. Q 11,305-1.0

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,3195 47784. Q 11,309-1.0

KRO2009UMUNNA Ike Svit 11,38115 183895. Q 11,372-0.1

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 11,38179 100136. Q 11,373-1.0

KP2007KONEC Ažbe 11,3976 99717. q -1.0

KP2007MIRKOVIĆ Andrej 11,4778 106548. q -1.0

KP2007RODICA Rok 11,6879 80189.  -1.0

GO2009BERCE Matej 11,7646 1231210.  -0.1

AADS2008JELESIĆ Aleks 11,822 1096911.  PB-1.0

VIVA2008POVŠE Žan 11,92199 1966412.  -1.0

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 12,1026 742513.  -0.1

KP2008BEZEK Maxim 12,1474 1399814.  -1.0

ASB2007JURŠE Žiga 12,1627 994515.  -0.1

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 12,92176 834216.  -1.0

GO2009KRAPEŽ Viktor DNS48 12289 -1,0

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS50 11661 -0,1

05.07.2025, 20:32:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 18:42     Konec: 20:49

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic 5,00200 68681. PB

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,80109 69082.

KLC2007VELEPEC Urban 4,4066 72773.

ŽAK2009VODUŠEK Žane 4,10210 112124.

ŽAK2007KUNAVER Urh 3,90206 90445.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,90110 105386.

KLC2008ŠIBLI Fin 3,8064 87587.

340 390380360 400 430420410 440 470460450 480 500500490 512

- - - - - - O - O - O -1. XXO - XXX O XXXTRŠELIČ 
BUBLE Matic

- - - - - - O - O - O -2. XO - XXXCIGLENEČKI 
Brin

- O O - XXO - O - XO XXX3. VELEPEC Urban

- O - XO O O XXX4. VODUŠEK Žane

- O O O XXX5. KUNAVER Urh

- XX- O O XXX6. CIGLENEČKI 
Janž

XO O XO XXX7. ŠIBLI Fin

* Tršelič Buble nadomestni poskus na 500 cm po odločitvi GS!; PB - Personal best

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 18:37

 ŽAK2006ŽERJAV Domen 4:10,91213 78391.

 KRKA2008MIHALIČ Lenart 4:11,4093 140832.

 KRO2008JAKOPIČ Žan 4:12,35111 138933.

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 4:12,46145 64844.

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:15,021 101505.

 AKŠ2006CMOK Filip 4:16,4824 49756.

 KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 4:18,0792 53447. SB

 AKŠ2006CMOK Jakob 4:24,6725 49768. PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

05.07.2025, 20:32:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 18:39     Konec: 19:00

654321

HCPT2008ŽUNKOVIČ Miha 15,3560 85991. PBXX15,1215,3515,1414,82

HCPT2006RAJHER Andraž 14,9159 55622. XX14,4414,9114,5514,20

ASB2006MOHORKO Matic 12,7429 63473. 12,6212,6212,7412,4912,6612,60

ŠPELA2006ADAM Nejc 11,37174 88704. 10,63X11,2210,98X11,37

PB - Personal best

Finalestarejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 18:56

TRK2008GIRANDON Matjaž 14,50181 10781. 0,214

GOATL2007ZILIANI Izak 15,0054 58422. 0,168 PB

PMB2007MURAUS Marsel 16,22137 111013. 0,265

GO2006ZAVADLAV Samo 17,2949 140544. 0,211

PB - Personal best

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 18:45     Konec: 19:40

654321

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,2428 28251. PB7,247,136,96X6,826,93

-0,9 -0,9 -1,3 -0,0 +0,6 -0,5-0,5

ŽAK2006DUHOVNIK Maks 7,00204 22462. XX6,866,91X7,00

-1,1 -0,5 -0,0 -0,0 -0,8 +0,7-1,1

ŽAK2007KRAŠEVEC Matic 6,65205 90993. 6,65X6,376,366,136,23

-0,8 -1,0 -1,1 -0,0 -0,9 +0,1+0,1

KP2008JURMAN Lanej 6,2775 72564. 6,076,256,276,116,035,87

-0,8 -0,9 -1,4 -0,3 -0,9 -0,8-0,3

GO2008BIZJAK Jernej 6,2447 196095. X6,096,05X6,24X

-0,2 -1,1 -0,7 -0,6 -0,4 -1,3-1,1

GO2009BERCE Matej 6,0046 123126. PB5,97X6,00X5,635,90

-0,5 -1,2 -0,8 +0,1 -1,0 -0,5+0,1

RAD2007SLATINEK Max 5,25157 65897. 5,155,19X5,065,255,04

-0,4 -0,9 -0,0 -0,0 -1,4 -1,1-0,9

GO2009KRAPEŽ Viktor DNS48 12289

GO2008ŽIŽMOND Erik DNS50 11661

PB - Personal best

05.07.2025, 20:32:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Finalestarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:15

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,6995 47781. 0,160 PB

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,75140 117002. 0,179 PB

HCPT2007PETROVIČ Andraž 10,8858 61623. 0,161 PB

OL2007TANZE Miran 11,11135 109424. 0,174

KRO2009UMUNNA Ike Svit 11,16115 183895. 0,160 11,153

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 11,16179 100136. 0,120 11,156

KP2007KONEC Ažbe 11,1876 99717. 0,152 PB

KP2007MIRKOVIĆ Andrej 11,3978 106548. 0,191

PB - Personal best

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:47

 KLC2009ŠKORNIK Anže 51,4365 184251. 0,220 PB

 AADS2008JELESIĆ Aleks 51,992 109692. 0,196 PB

 GOATL2009KAVS Nej 53,2853 90253. 0,227

 ŠL2007URBANČIČ Luka 53,94172 56054. 0,189

 SLG2008KANCIJAN Žan 55,08162 87135. 0,303

 SLG2009DOBNIK Filip 58,99161 121776. 0,211 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:51

 OL2009SCHOLLMAYER Ivan 50,06134 92981. 0,270

 RUD2007KOTAR Maks 50,61158 116542. 0,163

 ŽAK2008ORTAR Nace 51,30208 180253. 0,212

 POM2009SAGAJ Luka 52,19144 126914. 0,257

 AKRAD2009POTNIK Jernej 52,3523 121805. 0,259

 SLG2007KRAJNC Lovro 52,71163 92516. 0,246

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:55

 KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 47,47113 33011. 0,189

 HCPT2006MERC Marcel 47,9657 61672. 0,204

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,30136 124433. 0,234 PB

 TRK2007RENER Lenart 48,40184 120624. 0,190

 KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 51,6688 85775. 0,155

 ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DQ207 7037 0,191 17.3.2

05.07.2025, 20:32:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 47,47113 33011.  

HCPT2006MERC Marcel 47,9657 61672.  

PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,30136 124433.  PB

TRK2007RENER Lenart 48,40184 120624.  

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 50,06134 92985.  

RUD2007KOTAR Maks 50,61158 116546.  

ŽAK2008ORTAR Nace 51,30208 180257.  

KLC2009ŠKORNIK Anže 51,4365 184258.  PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 51,6688 85779.  

AADS2008JELESIĆ Aleks 51,992 1096910.  PB

POM2009SAGAJ Luka 52,19144 1269111.  

AKRAD2009POTNIK Jernej 52,3523 1218012.  

SLG2007KRAJNC Lovro 52,71163 925113.  

GOATL2009KAVS Nej 53,2853 902514.  

ŠL2007URBANČIČ Luka 53,94172 560515.  

SLG2008KANCIJAN Žan 55,08162 871316.  

SLG2009DOBNIK Filip 58,99161 1217717.  PB

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DQ207 7037  17.3.2

starejši mladinci, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 20:07

 KRKA2007DJAIP Tjaž 15:51,3889 65011.

 ŠDB2007SLEMENŠEK David 16:24,63170 97852. PB

 ASB2006SLATENŠEK Nik 16:38,6330 193953.

 KRKA2008ŠKRGET Matija 17:23,3997 140824. PB

PB - Personal best

starejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 20:44

 KPAK KOPER 44,361. 0,212

78 MIRKOVIĆ Andrej
74 BEZEK Maxim
79 RODICA Rok
76 KONEC Ažbe

 KROAD KRONOS 1 45,822. 0,179

113 ŠKRINJAR Aljaž
109 CIGLENEČKI Brin
110 CIGLENEČKI Janž
115 UMUNNA Ike Svit

05.07.2025, 20:32:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

4.07.2025

starejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 17:21

qAKK2007SEKNE Hana 13,7916 66971. 0,181

qŽAK2007PRAPROTNIK Brina 15,08221 63412. 0,159 SB

qKRO2008TOMŠIČ Katja 15,12126 81743. 0,166 PB

qKP2009ANGELINI Ana 15,3280 73304. 0,180 15,314

qKP2007PRŠA Iva 15,3284 58085. 0,180 15,319

qŠPELA2006BOŽIČ Ema 17,77177 112496. 0,188 PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 17:50     Konec: 18:35

654321

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,8145 101701. XX5,815,695,78X

+0,9 +1,4 +0,8+0,8

ŽAK2006REBERŠAK Neja 5,70222 55322. 5,29X5,215,705,395,51

+1,1 +0,6 +1,3 +1,0 +0,6+1,3

AKK2006MEGLIČ Ajda 5,5815 62333. 5,57X5,314,335,375,58

-0,2 +0,9 +1,7 +1,2 +1,3-0,2

HCPT2006SLUGA Zoja 5,5462 45594. 5,545,455,385,39X5,39

-0,2 +1,5 +1,1 +0,5 +1,1+1,1

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,53188 56145. 5,535,26X5,485,36X

+0,7 +1,2 +0,7 +1,1+1,1

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 5,30108 70026. X4,754,465,214,885,30

+0,7 +0,3 +1,6 +0,7 +0,9+0,7

TRK2008POLAK Tia 5,23189 45377. 3,795,235,22X5,105,13

+1,0 +0,8 +1,1 +0,5 +1,0+0,5

KRO2007GRAD Ema 5,20117 186238. 5,035,175,20X5,115,09

+0,7 +1,3 +1,4 +0,4 +1,3+1,4

ASB2006DOBERŠEK Ema 5,0531 55859. X5,05X

+1,1+1,1

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,01156 560310. 4,795,014,72

+0,5 +0,5 +1,3+0,5

DTO2007AŠČIĆ Nika 4,6643 793911. 4,66XX

+1,4+1,4

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,41104 796712. 4,41XX

+1,2+1,2

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 4,2852 1260113. X4,264,28

+0,7 +0,4+0,7

DTO2007AŠČIĆ Lara 4,2242 793814. X4,22X

+0,4+0,4

05.07.2025, 20:32:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 17:48

QKLC2007RADIŠEK Nina 12,2769 124631. 0,148

QŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,28214 79492. 0,206

 KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 12,7483 73323. 0,198

 KP2007RENDIĆ Pia 12,7885 80164. 0,191

 GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 14,1452 126015. 0,236

 KLC2008VRABIČ Eneja 14,7971 137086. 0,168

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 17:52

QŽAK2007SLUGA Ana 12,20223 50641. 0,163

QKRKA2008MANTELJ Neja 12,40105 79642. 0,155

qŽAK2007CVAR Pia 12,56215 100693. 0,165

 KRKA2008PLANINC Zoja 13,03107 44254. 0,146

 KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 14,2599 101395. 0,273

 KLC2007PIŽORN Tajda 14,5468 102846. 0,343 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 17:55

QPOM2007JANŽA Klara 12,25149 56171. 0,137

QTRK2008GRAŠIČ Nina 12,49187 98432. 0,176

qHCPT2006KOSTANJEVEC Maja 12,5061 55633. 0,229

 KP2007BABIČ Neja 13,1481 58094. 0,190

 KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 13,3186 90745. 0,161

05.07.2025, 20:32:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

PB - Personal best

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2007SLUGA Ana 12,20223 50641. Q -0.8

POM2007JANŽA Klara 12,25149 56172. Q -0.3

KLC2007RADIŠEK Nina 12,2769 124633. Q -0.5

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,28214 79494. Q -0.5

KRKA2008MANTELJ Neja 12,40105 79645. Q -0.8

TRK2008GRAŠIČ Nina 12,49187 98436. Q -0.3

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja 12,5061 55637. q -0.3

ŽAK2007CVAR Pia 12,56215 100698. q -0.8

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 12,7483 73329.  -0.5

KP2007RENDIĆ Pia 12,7885 801610.  -0.5

KRKA2008PLANINC Zoja 13,03107 442511.  -0.8

KP2007BABIČ Neja 13,1481 580912.  -0.3

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 13,3186 907413.  -0.3

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 14,1452 1260114.  -0.5

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 14,2599 1013915.  -0.8

KLC2007PIŽORN Tajda 14,5468 1028416.  PB-0.8

KLC2008VRABIČ Eneja 14,7971 1370817.  -0.5

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 18:25

 KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:37,0372 64821.

 SLG2008RAJ Ema Pika 4:38,73169 74572.

 SLG2009PORI Iva 4:39,39168 100513.

 AADS2007ROTAR Nina 4:41,5010 56414. PB

 KLC2009ROZMAN Nela 4:48,4170 126045.

 AADS2007JANEŽIČ Ela 4:56,236 90406. PB

 AADS2009KREFT Kim 5:15,607 106567.

 ŠEN2008SKINDER Marina 5:15,67171 134788. PB

 AADS2009POŽGAJ Maruša 5:25,419 101089.

 KP2007VODOPIJA Ajda 5:30,5487 1138910.

PB - Personal best

05.07.2025, 20:32:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 18:32     Konec: 18:56

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 45,19167 12121. X39,83X45,19X42,61

VEL2009LOVREC Oriana 42,44194 84082. X41,04X42,4441,8337,51

VIP2008MARŠIČ Mojca 35,62197 177363. 30,2235,6232,9733,9433,7632,34

KRO2006THALER Ana 35,13125 89264. 35,13XXX32,0134,89

KRO2006LAMPRECHT Nika 34,48119 79465. PBX34,0031,30X25,9334,48

KRKA2006BOJANEC Erika 33,20101 105876. 31,7131,6332,71X33,20X

PB - Personal best

Finalestarejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 18:48

AKK2007SEKNE Hana 13,6316 66971. 0,207

ŽAK2007PRAPROTNIK Brina 14,91221 63412. 0,159 SB

KRO2008TOMŠIČ Katja 14,93126 81743. 0,172 PB

KP2009ANGELINI Ana 15,0180 73304. 0,179

KP2007PRŠA Iva 15,0584 58085. 0,214 PB

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 17,48177 112496. 0,264 PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

Finalestarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:08

POM2007JANŽA Klara 11,91149 56171. 0,155

KLC2007RADIŠEK Nina 12,0269 124632. 0,146

KRKA2008MANTELJ Neja 12,08105 79643. 0,257

ŽAK2007SLUGA Ana 12,10223 50644. 0,203

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,15214 79495. 0,212

ŽAK2007CVAR Pia 12,30215 100696. 0,202 PB

TRK2008GRAŠIČ Nina 12,39187 98437. 0,210

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja 12,5061 55638. 0,221

PB - Personal best

05.07.2025, 20:32:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 19:20     Konec: 20:06

VEL2007SEVČNIKAR Eva 1,69196 55591.

PSČ2007KOVAČIČ Maja 1,55154 125072.

VEL2009RUPREHT Neža 1,50195 106513.

PSČ2008SOVDAT Gaja 1,40156 56034.

140 155150145 160 169166163 172

- - - - O O XO O XXX1. SEVČNIKAR Eva

- - XXO O XXX2. KOVAČIČ Maja

- O O XXX3. RUPREHT Neža

XXO XXX4. SOVDAT Gaja

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:32

 KP2007BOŽIČ Ana 59,8282 72651. 0,264 PB

 DOM2006AMBROŽ Neja 1:00,3439 106312. 0,339 PB

 ŠL2009RANT Brina 1:00,80173 107253. 0,209

 POM2007HORVAT Lara 1:01,77148 84414. 0,233

 SLG2009GREŠOVNIK Uma 1:02,13165 87095. 0,405 PB

 SLG2009LAMPRET Julija 1:03,44166 136046. 0,259

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:35

 ŽAK2008MANDELC Trisha 57,72218 110801. 0,244

 AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 59,725 3102. 0,321

 ŽAK2007VODUŠEK Sara 59,73225 71343. 0,268

 VEL2008KIMPERK Neja 59,92193 73084. 0,173

 ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 57,78180 10742 0,212

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 19:39

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,62224 51001. 0,202

 KRO2007MEDJIMUREC Maša 54,69121 186222. 0,171

 PMB2008PODGORNIK Maša 55,46142 72823. 0,203

 ŽAK2008MARČELJA Manca 55,90219 92264. 0,274 PB

 KOB2009KRAGELJ Ajda 57,1373 119895. 0,296

GOATL2008MARUŠIČ Mija DNF55 8847 0,238

05.07.2025, 20:32:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

PB - Personal best

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,62224 51001.  

KRO2007MEDJIMUREC Maša 54,69121 186222.  

PMB2008PODGORNIK Maša 55,46142 72823.  

ŽAK2008MARČELJA Manca 55,90219 92264.  PB

KOB2009KRAGELJ Ajda 57,1373 119895.  

ŽAK2008MANDELC Trisha 57,72218 110806.  

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 59,725 3107.  

ŽAK2007VODUŠEK Sara 59,73225 71348.  

KP2007BOŽIČ Ana 59,8282 72659.  PB

VEL2008KIMPERK Neja 59,92193 730810.  

DOM2006AMBROŽ Neja 1:00,3439 1063111.  PB

ŠL2009RANT Brina 1:00,80173 1072512.  

POM2007HORVAT Lara 1:01,77148 844113.  

SLG2009GREŠOVNIK Uma 1:02,13165 870914.  PB

SLG2009LAMPRET Julija 1:03,44166 1360415.  

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 57,78180 10742*16.  

GOATL2008MARUŠIČ Mija DNF55 8847

starejše mladinke, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 19:36     Konec: 19:50

654321

ŽAK2008KRIŽ Živa 47,62217 124531. PB43,2043,9847,6245,1643,7042,20

KRO2007JORDAN Zoja 37,40118 47932. 37,34X36,5537,4037,1934,04

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 29,35177 112493. SB22,9028,4424,58X29,3527,95

KRO2006THALER Ana 28,23125 89264. 26,4228,2325,9122,2625,7126,18

PB - Personal best;  SB - Seasons best

starejše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 4.07.2025, 20:07

 NAV2007MLEKUŽ Manca 18:50,50132 64175. PB

 ŽAK2007KEJŽAR Anja 21:34,06216 75116. PB

PB - Personal best

05.07.2025, 20:32:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 4.07.2025, 20:40

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 46,561. 0,183

215 CVAR Pia
223 SLUGA Ana
224 VEHOVAR Ema
214 BIKAR KERN Pika

 KROAD KRONOS 1 48,132. 0,180

126 TOMŠIČ Katja
124 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva
121 MEDJIMUREC Maša
117 GRAD Ema

 KPAK KOPER-CLUB DI ATLETIC 49,003. 0,201

86 STOJANOVIČ Zarja Erika
81 BABIČ Neja
85 RENDIĆ Pia
83 ČEHOVIN SIRK Julaj

 POMAK POMURJE 1 DQ 0,228 24.7

146 AZOLA Laura
151 PERŠ Iva
150 NONKOVIČ Vita
147 BUZETI Zoja

24.7 - predaja štafetne palice izven predajnega prostora

05.07.2025, 20:32:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

5.07.2025

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:47     Konec: 19:35

654321

DTO2009KLEINDIENST David 13,4741 135061. 13,47X13,0312,8713,20X

+1,1 +1,5 +0,6 +0,9 +1,7 +1,8+1,8

DTO2009IVIČIĆ Lucijan 12,6140 135072. 12,59X12,6112,42XX

+1,7 +2,0 +0,7 +0,9 +1,3 +1,5+0,9

ŽAK2007DOVŠAK Gašper DNS203 7131

starejši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:14

 TRK2008SAJOVIC Rok 54,55185 117131. 0,163

 ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 55,27175 83412. 0,228 PB

 ŽAK2007ŠOBA Taj 55,70209 21943. 0,203

 GOATL2007ZILIANI Izak 55,9854 58424. 0,192

PB - Personal best

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:51

QŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,01179 100131. 0,148

 KP2007MIRKOVIĆ Andrej 23,1578 106542. 0,228

 AADS2008JELESIĆ Aleks 23,952 109693. 0,212

 SLG2009DOBNIK Filip 27,08161 121774. 0,346 PB

HCPT2006MERC Marcel DNF57 6167 0,329

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:55

QKRKA2006RADAKOVIČ Jan 22,6795 47781. 0,154

qASB2008MODRIJANČIČ Matic 22,8028 28252. 0,158

 KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 22,9188 85773. 0,156

 RUD2007KOTAR Maks 23,23158 116544. 0,178

 ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 24,3732 81565. 0,191

KP2008BEZEK Maxim DNS74 13998

05.07.2025, 20:32:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:59

QPMB2007KOLEŽNIK Filip 22,47136 124431. 0,258

qPMB2006SVENŠEK Jaka 22,90140 117002. 0,191

 KP2007KONEC Ažbe 23,6076 99713. 0,184

 KP2008JURMAN Lanej 24,7475 72564. 0,231

 ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 26,61176 83425. 0,245

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,5 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 18:02

QHCPT2007PETROVIČ Andraž 22,9658 61621. 0,183

 OL2007TANZE Miran 23,20135 109422. 0,172

 KP2007RODICA Rok 24,0679 80183. 0,241

CRO2007* BATISTIĆ Toma DNS36

AADS2007KOSEM Anton DNS3 13797

PB - Personal best

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,47136 124431. Q -2.0

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 22,6795 47782. Q -1.3

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 22,8028 28253. q -1.3

PMB2006SVENŠEK Jaka 22,90140 117004. q -2.0

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 22,9188 85775.  -1.3

HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,9658 61626. Q -3.5

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 23,01179 100137. Q -2.9

KP2007MIRKOVIĆ Andrej 23,1578 106548.  -2.9

OL2007TANZE Miran 23,20135 109429.  -3.5

RUD2007KOTAR Maks 23,23158 1165410.  -1.3

KP2007KONEC Ažbe 23,6076 997111.  -2.0

AADS2008JELESIĆ Aleks 23,952 1096912.  -2.9

KP2007RODICA Rok 24,0679 801813.  -3.5

ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 24,3732 815614.  -1.3

KP2008JURMAN Lanej 24,7475 725615.  -2.0

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 26,61176 834216.  -2.0

SLG2009DOBNIK Filip 27,08161 1217717.  PB-2.9

HCPT2006MERC Marcel DNF57 6167 -2,9

CRO2007* BATISTIĆ Toma DNS36 -3,5

AADS2007KOSEM Anton DNS3 13797 -3,5

KP2008BEZEK Maxim DNS74 13998 -1,3

05.07.2025, 20:32:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:05     Konec: 18:44

654321

KRO2006ZUPANC Alen 51,84116 69571. X50,4751,57X51,8446,72

HCPT2006RAJHER Andraž 51,6959 55622. SBX50,33XX51,6946,07

TRK2006ZLATE Matija 47,92186 96593. X45,60X47,92XX

HCPT2008ŽUNKOVIČ Miha 42,5460 85994. PB40,7741,3239,62X42,5441,95

AKR2008VIDMAR Nejc 42,1621 52555. X41,48X42,16X40,18

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 37,3098 109256. 36,3037,3036,83X36,3236,21

KRKA2006JERIČEK Žiga 21,2991 108867. X20,7116,7221,0221,2917,89

PB - Personal best;  SB - Seasons best

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:27

 ŠTA2009DOVNIK Lukas 1:54,58178 100231. PB

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 1:54,88145 64842. PB

 KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 2:01,1292 53443.

 KRO2007ŠPENDAL Arne 2:02,48114 90224.

 SLG2007KRAJNC Lovro 2:05,93163 92515.

 VEL2007BOŽIČ Gašper 2:12,45191 194326.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro DNS96 5882

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:31

 NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:49,64129 89741.

 PMB2006OGRINC Žan 1:50,02138 50712. SB

 AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:55,674 110313.

 PMB2006PETAK Oskar 2:01,46139 63384.

 RUD2009TOMŠE Miha 2:02,91159 87015.

KLC2009KRAŠOVEC Matic DNF63 8579

05.07.2025, 20:32:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:49,64129 89741.  

PMB2006OGRINC Žan 1:50,02138 50712.  SB

ŠTA2009DOVNIK Lukas 1:54,58178 100233.  PB

POM2007TRAJBARIČ Tvit 1:54,88145 64844.  PB

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:55,674 110315.  

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 2:01,1292 53446.  

PMB2006PETAK Oskar 2:01,46139 63387.  

KRO2007ŠPENDAL Arne 2:02,48114 90228.  

RUD2009TOMŠE Miha 2:02,91159 87019.  

SLG2007KRAJNC Lovro 2:05,93163 925110.  

VEL2007BOŽIČ Gašper 2:12,45191 1943211.  

KLC2009KRAŠOVEC Matic DNF63 8579

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro DNS96 5882

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:15     Konec: 18:34

PSČ2007ČRV Nik 1,65152 75551.

KP2006MAVER Caidyn Tomaz DNS77 19704

160 170165

O XO XXX1. ČRV Nik

starejši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 19:03

 AKŠ2006CMOK Filip 9:08,6824 49751.

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 9:17,161 101502.

 ŠDB2007SLEMENŠEK David 9:20,56170 97853. PB

 NAK2007FATUR Jan Luka 9:29,44128 93614.

 ASB2006SLATENŠEK Nik 9:43,5430 193955.

 KRKA2007HVALA Žan 9:53,0490 105366.

PB - Personal best

05.07.2025, 20:32:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Finalestarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 19:21

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 21,9695 47781. 0,170

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,09136 124432. 0,249

HCPT2007PETROVIČ Andraž 22,3358 61623. 0,132

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 22,59179 100134. 0,139

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 22,8628 28255. 0,176

PMB2006SVENŠEK Jaka 23,14140 117006. 0,194

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 19:32     Konec: 20:05

654321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 70,71141 53041. 70,71X67,2668,7065,6167,80

AKR2006VIDMAR Matic 65,6720 51472. X63,01XX65,6762,06

AKR2007KOBLAR Nace 55,6218 103383. X52,6353,6947,1355,6251,49

AKR2007MIHELIČ Andrej 54,0019 56204. PB50,5738,3451,1049,9050,9354,00

KRKA2007PUREBER Gašper 51,6494 100215. PBr50,8551,6448,4246,6641,75

HCPT2006RAJHER Andraž 50,1059 55626. 43,60XX50,1044,6148,65

AKR2009JERALA Maksimiljan 45,8117 54947. X40,8844,9745,07X45,81

PB - Personal best

starejši mladinci, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 19:50

 KRKA2007DJAIP Tjaž 9:33,2389 65011.

 KRKA2008MIHALIČ Lenart 9:37,1393 140832. PB

 ŽAK2006ZUPAN Brin 10:42,74212 91203. PB

 AKŠ2006CMOK Jakob 10:43,3625 49764. PB

 SLG2008MEŽNARC Jernej 10:54,17164 92705.

PB - Personal best

05.07.2025, 20:32:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 20:20

 PMBAK POLJANE MARIBOR 1 3:20,111. 0,264

137 MURAUS Marsel
139 PETAK Oskar
136 KOLEŽNIK Filip
138 OGRINC Žan

 TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 3:21,552. 0,245

184 RENER Lenart
183 PETERNEL Miloš
182 JERALA Jakob
185 SAJOVIC Rok

SLGAK SLOVENJ GRADEC 1 DQ 69 16.8

163 KRAJNC Lovro
162 KANCIJAN Žan
164 MEŽNARC Jernej
161 DOBNIK Filip

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 DNS

95 RADAKOVIČ Jan
88 BRAJKOVIČ Miha
90 HVALA Žan
92 KRAŠOVEC Timotej

16.8 - napačen štart

05.07.2025, 20:32:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

5.07.2025

starejše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 16:58

 PMB2008PODGORNIK Maša 59,50142 72821. 0,225 PB

 ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 59,65226 39642. 0,170

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:02,47123 102343. 0,134

 KP2007BOŽIČ Ana 1:05,7482 72654. 0,265

 KP2007PRŠA Iva 1:05,9584 58085. 0,194

 PSČ2007IVANČIČ Evita 1:09,19153 53966. 0,303

PB - Personal best

starejše mladinke, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 16:55     Konec: 17:15

654321

VEL2009LOVREC Oriana 53,84194 84081. 51,69XXX53,8452,51

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 43,64103 71192. SB43,64XX41,7741,14X

KRKA2007MEGLIČ Ula 41,63106 102793. 41,6341,0241,5839,77X41,14

KRO2008VEDENIK TODOROVIĆ Neli 33,10127 127874. PB28,9133,1031,0529,5129,5928,43

PB - Personal best;  SB - Seasons best

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:28

 ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 26,84180 10742 0,153

CRO2009* SUČIĆ Nora DNS38

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:33

QŽAK2007SLUGA Ana 25,35223 50641. 0,181

 ŽAK2008MARČELJA Manca 25,97219 92262. 0,196

 KOB2009KRAGELJ Ajda 26,2873 119893. 0,212 PB

 KP2007RENDIĆ Pia 26,9185 80164. 0,215

 SLG2009LAMPRET Julija 27,95166 136045. 0,282

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva DQ124 12499 32 16.8

05.07.2025, 20:32:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:36

QŽAK2006BIKAR KERN Pika 25,24214 79491. 0,240

qŽAK2008MANDELC Trisha 25,43218 110802. 0,225

 KP2009ANGELINI Ana 26,3980 73303. 0,213

 KRO2008MORD Isabela 27,45122 71334. 0,234

 KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 29,0299 101395. 0,202

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja DNF61 5563 0,709

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:39

QPOM2007JANŽA Klara 24,64149 56171. 0,182

qKRO2007MEDJIMUREC Maša 24,70121 186222. 0,136

 KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 25,8283 73323. 0,212

 AKK2007JERMAN Eva 27,1914 177434. 0,215 PB

 GO2008BIZJAK Brina 27,5151 58395. 0,195 27,508

 KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 27,6586 90746. 0,233

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 17:42

QŽAK2007VEHOVAR Ema 24,90224 51001. 0,212

 KRKA2008MANTELJ Neja 25,70105 79642. 0,200

 ŽAK2007CVAR Pia 25,90215 100693. 0,188

 KP2007BABIČ Neja 26,8481 58094. 0,214

 KRKA2008PLANINC Zoja 27,51107 44255. 0,172 27,509

 POM2007HORVAT Lara 28,62148 84416. 0,215

05.07.2025, 20:32:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2007JANŽA Klara 24,64149 56171. Q -1.3

KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,70121 186222. q -1.3

ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,90224 51003. Q -1.6

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 25,24214 79494. Q -1.9

ŽAK2007SLUGA Ana 25,35223 50645. Q -2.7

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,43218 110806. q -1.9

KRKA2008MANTELJ Neja 25,70105 79647.  -1.6

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 25,8283 73328.  -1.3

ŽAK2007CVAR Pia 25,90215 100699.  -1.6

ŽAK2008MARČELJA Manca 25,97219 922610.  -2.7

KOB2009KRAGELJ Ajda 26,2873 1198911.  PB-2.7

KP2009ANGELINI Ana 26,3980 733012.  -1.9

KP2007BABIČ Neja 26,8481 580913.  -1.6

KP2007RENDIĆ Pia 26,9185 801614.  -2.7

AKK2007JERMAN Eva 27,1914 1774315.  PB-1.3

KRO2008MORD Isabela 27,45122 713316.  -1.9

GO2008BIZJAK Brina 27,5151 583917.  27,508-1.3

KRKA2008PLANINC Zoja 27,51107 442518.  27,509-1.6

KP2009STOJANOVIČ Zarja Erika 27,6586 907419.  -1.3

SLG2009LAMPRET Julija 27,95166 1360420.  -2.7

POM2007HORVAT Lara 28,62148 844121.  -1.6

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 29,0299 1013922.  -1.9

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 26,84180 10742*23.  -3.2

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja DNF61 5563 -1,9

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva DQ124 12499 16.8-2,7

CRO2009* SUČIĆ Nora DNS38 -3,2

05.07.2025, 20:32:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 17:22     Konec: 18:40

AADS2007SADEK Katarina 3,9011 106571.

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,50155 43612.

GOATL2008PARAVAN Pija 2,9056 91393.

KLC2009GERČAR Gaja 2,8067 136254.

KRKA2006KAVŠEK Nika 2,70102 98695.

PSČ2007IVANČIČ Evita NM153 5396

260 290280270 300 330320310 340 370360350 380 400390

- - - - - - O - O O O O1. XXO O XXXSADEK Katarina

- - - - XO - O XO O O XXX2. SOVDAT Ajda

O O O O XXX3. PARAVAN Pija

O - O - XXX4. GERČAR Gaja

XO O XXX5. KAVŠEK Nika

XrIVANČIČ Evita

starejše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:14

 VRH2008MATKOVIČ Klara 2:18,73202 111731.

 ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:18,84220 83982. PB

 AADS2007JANEŽIČ Ela 2:19,396 90403. PB

 SLG2009GREŠOVNIK Uma 2:20,11165 87094. PB

 ŠEN2008SKINDER Marina 2:30,30171 134785.

 KP2007VODOPIJA Ajda 2:36,3787 113896. PB

 NAK2007BORDON Julija 2:37,46130 140217. PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:20

 AADS2007ŠULC Amelie Njoki 2:09,6312 91131.

 AADS2008VERNEKER Ana Vita 2:10,0113 88502.

 AADS2009POTIĆ Sofija 2:14,468 89013.

 SLG2009PORI Iva 2:15,61168 100514.

 PMB2007TURČIN Nina 2:15,71143 55515.

 AADS2007ROTAR Nina 2:16,4710 56416.

05.07.2025, 20:32:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

PB - Personal best

skupnostarejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2007ŠULC Amelie Njoki 2:09,6312 91131.  

AADS2008VERNEKER Ana Vita 2:10,0113 88502.  

AADS2009POTIĆ Sofija 2:14,468 89013.  

SLG2009PORI Iva 2:15,61168 100514.  

PMB2007TURČIN Nina 2:15,71143 55515.  

AADS2007ROTAR Nina 2:16,4710 56416.  

VRH2008MATKOVIČ Klara 2:18,73202 111737.  

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:18,84220 83988.  PB

AADS2007JANEŽIČ Ela 2:19,396 90409.  PB

SLG2009GREŠOVNIK Uma 2:20,11165 870910.  PB

ŠEN2008SKINDER Marina 2:30,30171 1347811.  

KP2007VODOPIJA Ajda 2:36,3787 1138912.  PB

NAK2007BORDON Julija 2:37,46130 1402113.  PB

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:25     Konec: 18:39

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 14,62167 12121. 14,30XX14,6214,10X

KRKA2006BOJANEC Erika 11,29101 105872. 10,27X11,2911,0210,669,67

VEL2009LOVREC Oriana 10,68194 84083. 9,8910,6810,6210,139,9910,06

KRO2008MORD Isabela 8,76122 71334. XX8,298,608,768,60

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:46

 KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 9:50,2772 64821.

 KLC2009ROZMAN Nela 11:18,4670 126042.

 RUD2007BRINJEVEC Kaja 13:26,84160 84713.

05.07.2025, 20:32:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 18:47     Konec: 19:35

654321

KRO2006MARAŽ Anja 13,25120 26901. PBX13,2512,8813,0912,9312,96

+0,8 +2,4 +0,7 +2,1 +1,5 +1,6+1,5

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,0422 99242. 11,8211,56XX12,0411,78

+1,0 +1,2 +1,6 +2,5 +1,2 +1,5+1,2

ŽAK2006REBERŠAK Neja 11,92222 55323. PB11,9211,48X11,8711,2511,64

+1,4 +0,8 +1,3 +1,1 +0,9 +2,0+2,0

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,6943 79394. 10,14X11,6911,40X11,45

+1,8 +1,2 +0,4 +0,9 +2,7 +1,8+0,9

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara 11,6744 101715. PB11,49X11,20XX11,67

+2,3 +2,7 +1,3 +1,3 +1,6 +1,2+2,3

KRKA2008KUPLJENIK Luna 10,64104 79676. 10,3810,5010,5010,6410,1710,21

+1,1 +1,8 +0,9 +1,0 +0,8 +0,5+0,9

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 10,57192 106587. 10,56X10,57X10,3110,52

+1,6 +1,0 +1,0 +1,1 +1,1 +0,9+1,1

CRO2009* STANIĆ Lorena DNS37

PB - Personal best

Finalestarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 19:17

POM2007JANŽA Klara 24,25149 56171. 0,178 PB

KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,35121 186222. 0,191

ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,36224 51003. 0,196

ŽAK2007SLUGA Ana 24,47223 50644. 0,188

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,55214 79495. 0,240

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,56218 110806. 0,212

PB - Personal best

starejše mladinke, 3000 m zapreke (0.762)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 5.07.2025, 19:34

 KRKA2008BALAŽIC Lara 10:47,86100 100221.

 NAV2006NOVAK Ana 11:33,66133 22152.

 NAV2007BILBAN Sara 11:41,86131 50903.

05.07.2025, 20:32:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenj Gradec, 04.07. - 05.07.2025

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 5.07.2025, 20:07

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 3:47,271. 0,229

226 ŽIŽEK Zarja
218 MANDELC Trisha
225 VODUŠEK Sara
219 MARČELJA Manca

 KROAD KRONOS 1 3:52,372. 0,217

126 TOMŠIČ Katja
123 POČIVAVŠEK Petra
124 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva
121 MEDJIMUREC Maša

 SLGAK SLOVENJ GRADEC 1 4:02,043. 0,266

168 PORI Iva
169 RAJ Ema Pika
165 GREŠOVNIK Uma
166 LAMPRET Julija

 KPAK KOPER 1 DQ 0,232 48.4

85 RENDIĆ Pia
80 ANGELINI Ana
82 BOŽIČ Ana
81 BABIČ Neja

48.4 - menjava mest pred izvršeno predajo (4x200m, 4x400m, 4x800m), (dvorana)
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


